Doc idem bu
buz mouetur
et a demili in
loco simli.

experientia et per diffinitionem flōmie et p Aui. et Gale. in capitulis et locis de flōmia. Et scda pars p3: qz aliter ex flōmia nō timerem⁹ ebullitione colericorum aut incrudatōez flegmaticoz: vt infra dicit i. c. d flōmia. C Scda suppositio: lz tam a flōmia qz p pharmacā fiat humoz agitatōes: tñ magis agitant humores et spīritus a pharmaco forti qz a flōmia forti. Prima ps p3: qz. xxij. tertij. dicit qz flōmia facit arcescere humores. Scda ps p3: qz opz cū violentia trahi humorē qui in suis qualitatib⁹ alterat: et humores ad flōm attrahuntur multoties cā fortis agitatōis. C Tertia suppo humores nō multū grossi nec viscosi in venis exites citius et facilius eūant p flōmiam qz p pharmacū: p3 qz p breuiore et latiore viaz. C Quarta suppo nuqz est p mittenda flōmia p pharmacie aut e3 a medico: nisi qz melius est ita facere: hoc non pbat: qz nō solū ars: sed nā ipsa semp agit pp melius. C His habitis fit prima p̄lo: stante necessitate p pharmacā soluz lenitiōis flōmie est p mittēda p pharmacā. Nec p̄lo pbat: qz incipiēdum est a leuiori adiutorio et lenitiuū p pharmacum est h̄mōi: igit̄ rē. Scdo p3 qz per tale p pharmacū eūantur materie cōes in vīs ductuū exites quaz magna p̄ traheret ad venas ip̄s inanis: vt ergo h̄ nocumētū vitef p̄mittēda est h̄mōi p pharmacā: vñ Aui. infra videlz in cap. de flōmia. vult qz qñ venter est stipticus p̄mittat clystere aut lenificatio. C Scda p̄lo existēte necessitate p pharmacie fortis et exoluēdo euacuātis et flōmie p̄mittēda est flōmia. Nec pbat duplici cā: vna qz flōmia est leuius auxiliū. Et scda qz p ipsaz p̄betur periculū fortis agitatōis in talibus humorib⁹ qz per ipsam sunt eūati: vt puta sanguine et colera: naz nō p̄cedēte tali eūone cuz illi sint supflui et a pharmaco fortiter agitent periculū est de casu in febrē: aut de humoruz ebullitōe et de malignatōe: et hanc voluit Aui. auctoritate H̄ip. C Tertia p̄lo in eūionibus faciēdis gratia minorationis materie aut gra diuersionis: dz sp flōmia p̄mitti. Ista probat qz in alijs eūionib⁹ qz p̄mittunt quāto eūo est vniuersalior: tanto magis p̄mittitur: sed iste eūones minoratiue aut diuersiue p̄mittunt alijs: ergo quāto eūatio est vniuersalior: tāto magis p̄mitti dz. Item qz p ipsas citius sequit̄ intētz diuertēdi aut minorādi: et ideo Aui. p̄ia tertij. voluit et qz si humores alijs a sanguine peccēt et sanguini mixti incipiēdū est a flōmia. s. pro diuersiōe aut minoratione. C Quarta p̄lo in eūionib⁹ faciēdis eradica-tiue si humor peccās alijs a sanguine eūandus est e3 venas et i vīs ductuū p̄mittēda est p pharmacā: hec p3 ex prima: naz p pharmacū in isto casu p̄ueniēs est lenitiuū aut valde leue: qd p̄mitti dz vt dictū est in p̄ia p̄lone. C Quinta cōclusio tali humore exite longe a vīs ductuū p̄mittēda est flōmia: p3 qz in talis humo-ris eūone indigem⁹ forti p pharmacoz: et in isto casu inci-piēdus est a flōmia vt dixit scda p̄lo. C Sexta p̄lo stāte dicta necessitate vtriusqz eūonis si humores fue-rim sanguini mixti et nō multū a nā sanguinis distan-tes p̄mittēda est flōmia: pbat qz p ipsaz tales hūozes eūant: et hanc voluit Aui. in lra cū dixit. Qd si fuerit flegma mixtū cū sanguine incipiēdū est a flōmia. s. qñ fuerit vicinū nāe sanguinis: et tu idēz intellige de colera. C Septima cōclusio stante tali necessitate et humorib⁹ bus multū a sanguinis nā distantib⁹ p̄mittenda est p pharmacā. Et hoc est qd Aui. intelligit cum dicit in- fra in cap. de flōmia. Laue ne egrum ad alterā duarū rerum perducas aut ad humoz flegmaticozū incrudatōnez aut colericozuz ebullitionez: et hoc vult hic cuz dicit. Qd si viscosi et frigidī fuerint rē. Et per has con-clusiones putat Dy. satisfactum esse dubio et canoni. C Sed cōtra primaz conclusionē arguit sic. Possibi-le est esse egritudinē pendentem a sanguine in qua est timor de morte infirmi si qd facere debemus distule

rimus: sed in tali incipiēdū est a forti medicina qd est flōmia respectu lenitiōis vētris: ergo posse est qz stāte necessitate lenificatōis et flōmie incipiēdū ē a flōmia. Assumptū p3 in acutissimo apate et in vera squinantia et apoplexia sanguinea et s̄lib⁹. Et minor est Aui. su- pra quarta huius. c. j. huius. vñ Aui. dicit p̄ia tertij. c. de apoplexia. Regimē vero hui⁹: que fit ex sangui-ne est flōmia in hora illa. et p̄ p̄is nō opz tardare p̄- mittēdo lenificatiua precipue si necessaria sit lenifica- tio pro stomacho aut p intestinis gracilib⁹: qbus cly- stere non sufficit: et in multis s̄lib⁹ casibus: vt p̄cussōi bus et vulnerib⁹ p̄mittit̄ flōmia lenificationi ne pp tē- poris lapsuz multū augeat dispositio timorosa dū sit le-nificatio. C Cōtra secundā cōclusionē arguit sic. In mo-re aliquo alio a sanguine multū superatē: incipien- dū est a pharmaco et ab alia humoris eūone: s3 in hoc casu est necessitas p pharmacā fortis exoluēdo eūantis: puta si humor sit melācolia aut flegma grossum ergo stāte necessitate fortis p pharmacā aut flōmie incipiēdū est qñ qz a pharmaco. p3 p̄ntia: maior est Aui. i. can. et pro assumpto est septia p̄lo: quā etiā Dym. concedit. C Cōtra tertiā arguit sic. In febre flegmatica humo-rib⁹ flegmaticis multū dñantib⁹ eūones faciēde i p̄n- cipio sunt gra minorationis vt cōstat p oēs auctores: sed p̄mittēdū est tunc p pharmacā ne flegmata eūato sanguine incrudarent: ergo supposita hoz necessita- te p minoratiua eūone nō semp incipiēdū ē a flōmia. C Quarta p̄lo sic ip̄obaf sicut p̄ia pp hec et multa s̄lib⁹. Videt̄ mihi qz iste cōclones nō sint ita absolute p̄cedēde: vt fecit Dy. s3 Aui. voluit qz stāte equali ne- cessitate flōmie et p pharmacie et equali piculo tā in mo- ra qz in p̄termissione vnius eaz sicut alterius sunt re- gule supra posite seruāde pp vitatē noemētōz et iuuā- mētōz que sequunt̄ ad p̄positionē vel postpositionez alterius earū. Videt̄ secūdo qz ad integre saluandum opz addere indicatōe sumpta a dispōne illa quā Aui. narrat in lra. v. g. indicatōe sumpta ad hoc qz ē necessi- tas p pharmacā fortis sicut hellebori: et flōmie p̄mitten- da est flōmia: posset tamen esse qz p̄mittenda esset p pharmacie ex alta cā: puta qz si flobothomia p̄pone- retur humor incenderetur et fieret eūoni ineptior. Et hac glosa posita constat qz hec argumēta facta contra conclusiones non p̄cedunt.

C Et ei q ante minutōez p̄miserat medicinā cū minutionē p̄mittere d̄bebat postponat mi- nutionē dieb⁹ paucis: et cui parū intercessit spaciū ex quo minutus fuit et eūone indiget medicinam sumere est ei conuenientius. C Hic docet qd sit faciēdū qñ vnū istorū est p̄missum et alterū istorū dz sequi qd erat p̄mittēdū. Et h3 Dy. expositionē ponit duos can. quoz vnus est correctiu⁹ erroris p̄teriti. Alius est ad vitandū erroz qui con- tingere posset. C Primus est iste. Si qs dz p̄mittere flōmiā et p̄miserit p pharmacū non statim post p̄phar- mā cū dz flōmare: imo dz flōmiaz postponere: sed paucis diebus. C Scds can. est quilli qui p̄mittunt flōmiaz et indigent eūone conuenientius est sumere medicinā. Primus can. intelligit vt iacet. Et sunt due cāe posi- te sue veritatis. Prima qz in pharmaco fit fortis mo- tus et in flōmia et fit motus et duo motus nō sint inut- cē cōiūgēdi qz nā nō bene tolerat. Scda ē qz p̄phar- mā cū facit in sanguine agitatōne: flōmia et cōmouet san- guinē. Timēdū ergo est ne ex motus nimietate acci- dat furia: pp has ergo cās nō dz cito post p̄pharmacuz flōmari: s̄bi grā. sequēt̄ die. sed qz iste indigebat flō- mia: certū est qz ibi est sanguis indigens eūone: ideo nō dz multū expectare: sed paucis diebus debet post- ponere flobothomiam. C Sed dicit aliquis. mihi vi- detur qz per has duas causas etiam si p̄missa est

Ugo sup q̄ta primi Aui. Le 2

Causa autē ne- cessitatis p̄phar- macie fortis et exoluēdo eu- cuātis potest esse q̄duplex prima est fortitudo vīceruz in resistēdo la- rationi. scda ē grossities seu viscositas hu- morū eūando rū. tertia est co- rū infiltratio i- mēbris in q̄b- sunt. quartap̄t ē magna eoz distātia a vīs expulsiōis rē.

De regulis cōibus solutiōi vētris ⁊ vomitūi.

flōmia postponēdūz eēt diebus paucis in pharmino: qz duas cās debilitans: ⁊ duos motus agitatiōis opz hūc ita tolerare sicut primū: ⁊ per q̄ns si illa nō sit ea/ dez d'ie facienda: nec ista eadē esset facienda. **C** Dicēdū qz nō est s'le: ⁊ cā est: qz motus qui sit a pharmino est fortis: ⁊ post forte non ita statim tolerat mediocritas sic ecōtra. Unde post forte ⁊ veloci exercitūz si precipiat imēdiate ēt levis cursus: aut levis colluctatio nō toleratur: sed bene post. **C**ix enim sufficit virtus euz gete ad regendū corpus: nec sufficit parua mora ad reditū ad notabilem vigore: s'lt ligna post q̄z sunt vehemēter disposita ad accendēdūz ois parua scintilla sufficit ac/ cendere: ⁊ ois parua cōtact' a flāma sufficit inflāma re: sicut videm' in cādela nouiter extincta. Et si sit fa/ cta prius parua calefactio modica incurrēte mora re/ dit ad similitē resistētiaz p̄iori: ⁊ ideo pōt tantā tolerare flāme approximationē quāta prius anteq̄z incende/ retur. Quia ḡ necessitate existēte flōmie p̄missio phar/ maco sanguis ⁊ alij humores agitant ⁊ calefiunt mul/ tum ⁊ virtus toleratū debilitat: opz interuenire aliquos dies anteq̄z tollerit aluz motū debilitatiū ⁊ inflāma/ tiūz: sed qz flōmia nō ita agitatur nec ita debilitat: ideo post illaz puto nō ita esse indigentiaz tanti t̄pis ad to/ lerandū pharminū: ⁊ iō h̄m hāc introductōez p̄z can.

C Secūdo introducet facilliter in p̄posito: dicēdo qz mens Aui. est: qz siqz indigens pharmino solutiūz ⁊ flōmia debuisset p̄mittere ipsuz flōmie: sed ante phar/ macū p̄misit flōmiaz: ita qz facit econuerso qz ille de q̄ in p̄rio canone dixerat. **C** Si enīz est uenient' sumere pharminū qz p̄iori esset cōueniēs facere flōmiaz: ⁊ iō min' t̄pis opz interuenire: qz motus a flōmia est minor ⁊ debilitatio: ⁊ ideo minor mora sufficit ad sustinēdūz modū ⁊ restaurandū debilitatez. **C** Dynus aut hūc can. introduxit duobus modis. vnus est qz si p̄cesserit per parū spaciū s'lobothomia in illo qui indiget alia eūone: eo qz alius humor a sanguine in eo est multi/ plicatus: ⁊ de h̄ p̄z in eo qz est cōueniētius administrare medicinā qz flōmiaz: vt dictū fuit in parte p̄cedēte. Et qz hic sensus supradictus erat nō est putādum qz Aui. hic intenderit istud. **C** Secūdos sensus can. pōt esse qz siqz p̄misit flōmiaz paruo t̄pe: ⁊ supuenit sibi ca/ sus alius ab extrinseco puta p̄cussio in aliquo mēbro p̄p quē casum eūandus sit: nam isti eūandi sunt vt ha/ bitis infra: tunc cōueniētius erit ei sumere medicinaz qz s'lobothomiaz. Et cā est ne accidat nimia eūo san/ guinis ⁊ virtutis p̄ratio cū p̄miserit flōmiā paruan/ ter: ⁊ vt supponit in can. ⁊ ideo dicit **C**ix. qz ille est vn' de casib' in quib' pharminā excusat a s'lobothomia. **C** Si ego hūc sedm sensuz nō puto vez. **C** P̄rio qz fac Aui. diminitū qz euz docuisset qd faciēdū in eo qz indi/ gens vtraqz eūone p̄misit pharminū nō diceret qd faciēdūz si p̄misisset s'lobothomiā. Scdo qz magis de/ bilitatur virtus ex pharmino precipue solutiūz qz ex flōmia. Et ideo si p̄p debilitatē dimittit flōmia multo magis dimittēdūz est pharminūz in casu suo. Tercio qz humor currens ad locū p̄cussionis est sanguis: ⁊ p̄ pharminū agitatur ⁊ nō eūatur: ⁊ ideo magis curret ad locum p̄cussionis. Quarto qz si posset verificari can. in aliquo casu: nō tamē vt plurimū non verificaretur: vt quādo s'lobothomia nō p̄fuisset multuz copiosa: nam post sanguinis multū fluxum ex naribus vel ex vulnere videmus precipi s'lobothomiaz: ⁊ ideo puto expositionez meam meliorem.